



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da empresa:

- ANTONIA C S VASCONCELOS - ME CNPJ: 22.240.853/0001-33:

ITEM ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
01	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE ELÉTRICA MUNICIPAL, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE: SUBSTITUIÇÃO DE LÂMPADAS (METÁLICAS OU SÓDIO) DE 70 WATTS, 150 WATTS, 250 WATTS E 400 WATTS; SUBSTITUIÇÃO DE LUMINARIAS COM BRAÇOS DE 1M ATÉ 2,5M. OS SERVIÇOS DEVERÃO SER EXECUTADOS COM A ULTILIZAÇÃO DE 01 (UM) VEICULO TIPO MUCK EQUIPADO COM CESTA AÉRIA E ESCADA DUPLA DE FIBRA E 01(UM) VEICULO DE PASSEIO EQUIPADO COM ESCADA DUPLA DE FIBRA, DEVENDO A PRESTADORA DE SERVIÇO DISPOR DE 01 (UM) ENGENHEIRO ELETRICISTA NO QUADRO PERMANENTE DA EMPRESA; 02 (DOIS) ELETRISTAS E 01(UM) ELETROTÉCNICO - PROFISSIONAIS DEVIDAMENTE HABILITADOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS. (OS MATERIAIS ELETRICOS UTILIZADOS NA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SÃO DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DA ADMINISTRAÇÃO).	MÊS	12	R\$ 12.000,00	R\$ 144.000,00

Perfazendo o valor global de R\$ 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais).

Pregão Presencial N° 2017.12.13.02, para a CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA PÚBLICA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE GRANJA-CE, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 26 de Dezembro de 2017.

José Maurício Magalhães Júnior

PREĞOEIRO

Prefeitura Municipal de Granja – CE Praça da Matriz, S/N – Centro CEP: 62430-000 PABX (88) 3624:1155 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80 CGF: 06.920.175 - 7